
         

Liga de Ciclismo del Valle
Criterium Ciclistico Valle Oro Puro 

Santiago de Cali, Marzo 27 - 28 de 2021

                     .

Ord Dorsal Nombre Deportista
No. Lic 

FCC
Club Dpto / Mpio Tiempo Dif

1 102 Matthew Taylor Alzate 1123 Alianza Para El Ciclismo Sta Rosa de Cabal 00:07:54

2 122 Juan Manuel Jurado Ortega 694 Llano Grande Palmira Cali 00:07:54 00:00:00

3 130 Jose David Gomez Paez 85 Strong Cycling Cali 00:07:54 00:00:00

4 117 David Santiago Escobar Galindo 660 Guadalajara Cycling Buga 00:07:54 00:00:00

5 109 Samuel Riascos Rodas 803 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito 00:07:54 00:00:00

6 116 Javier Stiven Alzate Muñoz 656 Guadalajara Cycling Buga 00:07:54 00:00:00

7 115 Maicol Stevan Alzate Muñoz 657 Guadalajara Cycling Andalucía 00:07:54 00:00:00

8 134 Juan Pablo Pulgarin Pineda 464 Strong Cycling Cali 00:07:54 00:00:00

9 124 Jorge Eliécer Marín Vega 693 Llano Grande Palmira Palmira 00:07:54 00:00:00

10 118 Obed Daniel Valencia Ibarra 792 Guadalajara Cycling Guacari 00:07:54 00:00:00

11 101 Pablo David Saavedra Martínez 613 Águilas Cali Cali 00:08:14 00:00:20

12 119 Juan Diego Quintero Osorno 658 Guadalajara Cycling Buga 00:08:14 00:00:20

13 104 Andres Felipe Méndez Marin 646 Club Corazon Ciclistico Tuluá 00:08:14 00:00:20

14 108 Victor Manuel Casañas Agudelo 1346 Elite Yumbo Yumbo 00:08:14 00:00:20

15 125 Juan Felipe Delgado Botina 1154 Llano Grande Palmira Palmira 00:08:14 00:00:20

16 103 Tomas Arias Garcia 1126 Alianza Para El Ciclismo Sta Rosa de Cabal 00:08:19 00:00:25

17 107 Johan Alejandro Bello Gallego 3085 Club Heberth Gutiérrez La union 00:08:19 00:00:25

18 120 Joseph Javier Sánchez Acuña 659 Guadalajara Cycling Buga 00:08:19 00:00:25

19 105 Santiago Valencia Garcia 642 Club Corazon Ciclistico Tuluá 00:08:19 00:00:25

20 121 Sebastian Ortiz Martinez 808 Jorge Isaacs El cerrito 00:08:19 00:00:25

21 113 Andres Felipe Gonzalez 2162-PLZ Escuela Ciudad Palmira Palmira 00:08:19 00:00:25

22 123 Luis Fernando Hernandez Sanchez 1243 Llano Grande Palmira Palmira 00:08:29 00:00:35

22 132 Esteban Bueno 640 Strong Cycling Cali 00:08:29 00:00:35

22 131 Dylan Alberto Murillo Pretel 465 Strong Cycling Cali 08:08:29 08:00:35

22 111 Juan David Castro Rodas 801 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito 00:08:57 00:01:03

22 110 Esteban Bedoya Zapata 807 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito 00:08:57 00:01:03

SCRATCH CORTO PREJUVENIL HOMBRES

Resultados 

Estadio Deportivo Cali, Sabado 27 de Marzo de 2021      -     Distancia de la Carrera 6 Kmts (4 Giros)

                  .



         

Liga de Ciclismo del Valle
Criterium Ciclistico Valle Oro Puro 

Santiago de Cali, Marzo 27 - 28 de 2021

                     .

Ord Dorsal Nombre Deportista
No. Lic 

FCC
Club Dpto / Mpio Tiempo Diferencia

1 221 María Fernanda Paz Robles 799 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito 00:08:49

2 215 Mariana Herrera Serrano 87 Strong Cycling Jamundi 00:08:49 00:00:00

3 217 Kimberly Escobar Granda 812 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito 00:08:49 00:00:00

4 214 Valery Londoño 83 Strong Cycling Cali 00:08:49 00:00:00

5 208 Sara Quintero Vásquez 655 Guadalajara Cycling Buga 00:08:49 00:00:00

6 213 Valeria Cardozo Cabrera 3182 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito 00:08:49 00:00:00

7 205 Nicole González Loaiza 3164 Guadalajara Cycling Buga 00:08:49 00:00:00

8 206 Anette Oriana Saavedra Martínez 616 Águilas Cali Cali 00:08:49 00:00:00

9 212 Karen Dayana Prado Muñoz 162 Elite Yumbo Yumbo 00:08:49 00:00:00

10 207 Natalia Rosales Miranda 805 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito 00:08:49 00:00:00

11 224 Isabel Gutiérrez Rendon 412 Club Heberth Gutiérrez Roldanillo 00:08:49 00:00:00

12 209 Natalia Silva Angel 3181 Llano Grande Palmira Palmira 00:08:55 00:00:06

13 204 María José Castañeda Campo 2162-PLZ Guadalajara Cycling Buga 00:08:55 00:00:06

14 219 Leydy Alexandra Plaza Rendón 644 Club Corazon Ciclistico Tuluá 00:08:55 00:00:06

15 202 Mária José Valencia Obando 289 Kamikaze Pereira 00:08:55 00:00:06

16 210 Eliana Michel Bellaiza Davila 2162-PLZ Palacio Y Marin Andalucia 00:09:06 00:00:17

17 216 Valentina Gómez 2162-PLZ Elite Yumbo Cali 00:09:06 00:00:17

18 211 Yinireth Acevedo Trochez 2798 Águilas Cali Cali 00:09:06 00:00:17

19 203 Valeria Ferro Hurtado 614 Águilas Cali Cali 00:09:45 00:00:56

20 218 Millerlandy Caicedo Arana 2162-PLZ Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito 00:09:45 00:00:56

21 201 Yuliana Piedrahita Hoyos 815 Jorge Isaacs El Cerrito 00:09:53 00:01:04

SCRATCH CORTO DAMAS UNICA 

Resultados

Estadio Deportivo Cali, Sabado 27 de Marzo de 2021      -     Distancia de la Carrera 6 Kmts (4 Giros)

                  .



         

Liga de Ciclismo del Valle
Criterium Ciclistico Valle Oro Puro 

Santiago de Cali, Marzo 27 - 28 de 2021

                     .

Ord Dorsal Nombre Deportista
No. Lic 

FCC
Club Dpto / Mpio Tiempo Dif

1 29 Juan Pablo González Ortiz 2893 Guadalajara Cycling Buga 00:09:30

2 30 Sebastian Gonzalez Samboni 3154 Guadalajara Cycling Cali 00:09:30 00:00:00

3 13 William Colorado 230 Futuro Cafetero Pereira 00:09:50 00:00:20

4 4 Jhoan Sebastian Alzate Tabares 2588 Ciclo Valle La union 00:09:50 00:00:20

5 17 Jhohan Stiven Marín Vega 692 Llano Grande Palmira Cali 00:09:50 00:00:20

6 25 Alejandro Rico 2950 Club Heberth Gutiérrez La union 00:09:50 00:00:20

7 37 Cesar Perdomo 3178 Valle Dorado Dagua 00:09:50 00:00:20

8 5 Jimmy Agredo Gonzalez 416 Club Heberth Gutiérrez Cali 00:09:50 00:00:20

9 20 Luis David Marulanda Suárez 2162-PLZ Palacio Y Marin La union 00:09:50 00:00:20

10 15 Daniel Alejandro Montoya Rivera 2162-PLZ Guadalajara Cycling Buga 00:09:50 00:00:20

11 32 Harold Castrillon Duque 148 Kamikaze Pereira 00:09:50 00:00:20

12 28 Juan Pablo Jojoa 665 Guadalajara Cycling Buga 00:09:50 00:00:20

13 12 Juan David Rodríguez Quintero 2797 Florida Valle Florida 00:09:50 00:00:20

14 31 Santiago Correa Villada 2162-PLZ Guadalajara Cycling Buga 00:09:50 00:00:20

15 35 Miguel Angel Rios Ramirez 90 Strong Cycling Cali 00:09:50 00:00:20

16 10 Victor Alejandro Fernandez Quintero798 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito 00:09:50 00:00:20

17 18 Luis Miguel Enrriquez Medina 999 Llano Grande Palmira Cali 00:09:50 00:00:20

18 23 Sebastián Corrales Osorio 2651 Club Corazon Ciclistico Tuluá 00:10:06 00:00:36

19 22 Jan Javi Villa García 641 Strong Cycling Cali 00:10:06 00:00:36

20 3 David Medina 3179 Cali Futuro Cali 00:10:30 00:01:00

21 6 Diego Fernando Cardona Cordoba 2977 Club Heberth Gutiérrez La union 00:10:30 00:01:00

22 33 Jhon Jader Rengifo Pérez 2855 Orgullo Payma Palmira 00:10:30 00:01:00

23 24 Carlos Andres Galvez Melo 877 Club Heberth Gutiérrez La union 00:10:30 00:01:00

24 26 Juan David Valencia Chamorro 810 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito 00:10:30 00:01:00

25 11 Nicolas Giraldo Castillo 804 Esc. de Ciclismo El Cerrito El Placer-Valle 00:10:30 00:01:00

26 9 Christian David Cano Restrepo 809 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito 00:10:30 00:01:00

27 27 Jefferson Esteban Henao Villegas 2162-PLZ Escuela Ciudad Palmira Palmira 00:10:34 00:01:04

28 7 Juan Felipe Rendon Monsalve 1778 Elite Yumbo Yumbo 00:11:03 00:01:33

29 8 Andres Quimbaya Pantoja 2162-PLZ Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito 00:11:03 00:01:33

30 19 Harold Torres Lopez 2162-PLZ Orgullo Payma Palmira 00:11:10 00:01:40

31 2 Juan Esteban Reyes Rangel 1290 Águilas Cali Cali 00:11:23 00:01:53

- 16 Diego Fernando Pescador Castro 2129 Kamikaze Quimbaya DNF

- 36 Jeferson Hernandez Guevara 481 Strong Cycling Cali DNF

SCRATCH CORTO JUVENIL HOMBRES

Resultados

Estadio Deportivo Cali, Sabado 27 de Marzo de 2021      -     Distancia de la Carrera 7,5 Kmts (5 Giros)

                  .



         

Liga de Ciclismo del Valle
Criterium Ciclistico Valle Oro Puro 

Santiago de Cali, Marzo 27 - 28 de 2021

                     .

Ord Dorsal Nombre Deportista
No. Lic 

FCC
Club Dpto / Mpio Tiempo Dif

1 65 Juan David Cubillos Romero 2162-PLZ Orgullo Payma Palmira 00:06:50

2 54 Juan Pablo Zapata 878 Club Corazon Ciclistico Tuluá 00:06:50 00:00:00

3 61 Jhoan Sebastián Ramírez González 1280 Guadalajara Cycling Buga 00:06:50 00:00:00

4 76 Roman Gonzalez 3174 Valle Dorado Cali 00:06:50 00:00:00

5 60 Antonio Jose Calero Silva 2162-PLZ Guadalajara Cycling Buga 00:06:50 00:00:00

6 56 Santiago Rincón Murillo 615 Águilas Cali Cali 00:06:50 00:00:00

7 57 Nicolas Cifuentes Silva 217 Buga Buga 00:06:50 00:00:00

8 68 Giovanny Pastes Álvarez 2162-PLZ Orgullo Payma Pradera 00:06:50 00:00:00

9 52 Edwin Alexander Sandoval Jiménez 2162-PLZ Paracycling Valle Cali 00:06:50 00:00:00

10 66 Jorge Cortes Muñoz 2162-PLZ Orgullo Payma Palmira 00:09:47 00:02:57

11 59 Kevin Alejandro Bolivar Bustamante 2857 Escuela Ciudad Palmira Palmira 00:10:12 00:03:22

12 64 Juan Diego Arboleda Salazar 3180 Llano Grande Palmira Palmira 00:10:25 00:03:35

13 77 Sebastián Tabima Pantoja 2162-PLZ Villa de Las Palmas Palmira 00:10:25 00:03:35

14 73 Martín Londoño 2162-PLZ Strong Cycling Cali 00:10:25 00:03:35

15 78 Juan Camilo Ferro 2162-PLZ Villa de Las Palmas Palmira 00:11:04 00:04:14

16 55 José David Cuetia Conda 3061 Águilas Cali Cali 00:11:15 00:04:25

Resultados

SCRATCH CORTO ELITE - SUB 23 HOMBRES

Estadio Deportivo Cali, Sabado 27 de Marzo de 2021      -     Distancia de la Carrera 7,5 Kmts (5 Giros)

                  .



         

Liga de Ciclismo del Valle
Criterium Ciclistico Valle Oro Puro 

Santiago de Cali, Marzo 27 - 28 de 2021

                     .

Ord Dorsal Nombre Deportista
No. Lic 

FCC
Club Dpto / Mpio Tiempo Dif

1 301 Josue López Benítez 889 Club De Ciclismo Norquez Circasia 00:04:15

2 304 Juan Manuel Guzmán Isaza 2162-PLZ Escuela Ciudad Palmira Palmira 00:04:20 00:00:05

3 306 Daniel Santiago Pérez Chamorro 2087 Escuela Olguita García Cali 00:04:20 00:00:05

4 307 Freddy Ortega Drada 1281 Guadalajara Cycling Buga 00:04:28 00:00:13

5 303 Nicolas Pinilla Ocampo 2162-PLZ Escuela Ciudad Palmira Palmira 00:04:28 00:00:13

6 331 Mariana Burgos Gonzalez 890 Club De Ciclismo Norquez Armenia 00:04:40 00:00:25

7 310 Juan Jose Alzate Pupiales 2162-PLZ Stronman Cali 00:04:40 00:00:25

8 332 Valery Samudio Arismendi 2162-PLZ Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito 00:04:40 00:00:25

9 333 Nathaly García Pineda 886 Jorge Isaacs El Cerrito 00:04:50 00:00:35

10 302 Alejandro Londoño Martinez 2162-PLZ Escuela Ciudad Palmira Palmira 00:04:50 00:00:35

11 334 Sara Hernández Rivas 1293 Kamikaze Pereira 00:05:16 00:01:01

12 311 Sergio Andres Sandoval Arboleda 2162-PLZ Talentos Cali 00:05:16 00:01:01

13 308 Andrés Felipe Concha Silva 2162-PLZ Guadalajara Cycling Buga 00:05:30 00:01:15

Ord Dorsal Nombre Deportista
No. Lic 

FCC
Club Dpto / Mpio Tiempo Dif

1 352 Luis Carlos Duque Garcia 2162-PLZ Llano Grande Palmira Palmira 00:04:57

2 354 Jose Miguel Cardona Tafur 2162-PLZ Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito 00:05:04 00:00:07

3 351 Santiago Pantano Ballesteros 2162-PLZ Strong Cycling Cali 00:06:37 00:01:40

- 353 Thomas Salazar Ropero 2162-PLZ Valle Dorado B/ventura DNF

Estadio Deportivo Cali, Sabado 27 de Marzo de 2021      -     Distancia de la Carrera 3 Kmts (2 Giros)

SCRATCH CORTO PREINFANTIL HOMBRES

Resultados 

Estadio Deportivo Cali, Sabado 27 de Marzo de 2021      -     Distancia de la Carrera 3 Kmts (2 Giros)

SCRATCH CORTO INFANTIL HOMBRES

Resultados 

                  .



         

Liga de Ciclismo del Valle
Criterium Ciclistico Valle Oro Puro 

Santiago de Cali, Marzo 27 - 28 de 2021

                     .

Ord Dorsal Nombre Deportista
No. Lic 

FCC
Club Dpto / Mpio 1 Sprint 2 Sprint 3 Sprint Total

1 122 Juan Manuel Jurado Ortega 694 Llano Grande Palmira Cali         5           7         10        22   

2 118 Obed Daniel Valencia Ibarra 792 Guadalajara Cycling Guacari         5           6        11   

3 130 Jose David Gomez Paez 85 Strong Cycling Cali         3           4           7   

4 124 Jorge Eliécer Marín Vega 693 Llano Grande Palmira Palmira         3           3           6   

5 109 Samuel Riascos Rodas 803 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito         2           2   

6 116 Javier Stiven Alzate Muñoz 656 Guadalajara Cycling Buga         2           2   

7 103 Tomas Arias Garcia 1126 Alianza Para El Ciclismo Sta Rosa de Cabal         1           1   

8 104 Andres Felipe Méndez Marin 646 Club Corazon Ciclistico Tuluá        -     

9 125 Juan Felipe Delgado Botina 1154 Llano Grande Palmira Palmira        -     

10 115 Maicol Stevan Alzate Muñoz 657 Guadalajara Cycling Andalucía        -     

11 120 Joseph Javier Sánchez Acuña 659 Guadalajara Cycling Buga        -     

12 101 Pablo David Saavedra Martínez 613 Águilas Cali Cali        -     

13 121 Sebastian Ortiz Martinez 808 Jorge Isaacs El cerrito        -     

14 108 Victor Manuel Casañas Agudelo 1346 Elite Yumbo Yumbo        -     

15 102 Matthew Taylor Alzate 1123 Alianza Para El Ciclismo Sta Rosa de Cabal        -     

16 134 Juan Pablo Pulgarin Pineda 464 Strong Cycling Cali        -     

17 -            -     

18 112 Andres Primero 1385 Escuela Ciudad Palmira Palmira        -     

19 119 Juan Diego Quintero Osorno 658 Guadalajara Cycling Buga        -     

20 123 Luis Fernando Hernandez Sanchez 1243 Llano Grande Palmira Palmira        -     

21 105 Santiago Valencia Garcia 642 Club Corazon Ciclistico Tuluá        -     

22 110 Esteban Bedoya Zapata 807 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito        -     

       -     

VELOCIDAD PROLONGADA PREJUVENIL HOMBRES

Resultados 

Estadio Deportivo Cali, Sabado 27 de Marzo de 2021      -     Distancia de la Carrera 9 Kmts (6 Giros)

                  .



         

Liga de Ciclismo del Valle
Criterium Ciclistico Valle Oro Puro 

Santiago de Cali, Marzo 27 - 28 de 2021

                     .

Ord Dorsal Nombre Deportista
No. Lic 

FCC
Club Dpto / Mpio 1 Sprint 2 Sprint 3 Sprint Total

1 215 Mariana Herrera Serrano 87 Strong Cycling Jamundi         3           5         10        18   

2 217 Kimberly Escobar Granda 812 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito         7           3        10   

3 221 María Fernanda Paz Robles 799 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito         2           6           8   

4 214 Valery Londoño 83 Strong Cycling Cali         5           3           8   

5 208 Sara Quintero Vásquez 655 Guadalajara Cycling Buga         1           2           4           7   

6 212 Karen Dayana Prado Muñoz 162 Elite Yumbo Yumbo

7 224 Isabel Gutiérrez Rendon 412 Club Heberth Gutiérrez Roldanillo 

8 213 Valeria Cardozo Cabrera 3182 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito

9 207 Natalia Rosales Miranda 805 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito

10 205 Nicole González Loaiza 3164 Guadalajara Cycling Buga

11 209 Natalia Silva Angel 3181 Llano Grande Palmira Palmira

12 210 Eliana Michel Bellaiza Davila 2162-PLZ Palacio Y Marin Andalucia

13 219 Leydy Alexandra Plaza Rendón 644 Club Corazon Ciclistico Tuluá

14 202 Mária José Valencia Obando 289 Kamikaze Pereira 

15 211 Yinireth Acevedo Trochez 2798 Águilas Cali Cali

16 203 Valeria Ferro Hurtado 614 Águilas Cali Cali

- 206 Anette Oriana Saavedra Martínez 616 Águilas Cali Cali  DNF 

- 204 María José Castañeda Campo 2162-PLZ Guadalajara Cycling Buga  DNF 

- 216 Valentina Gómez 2162-PLZ Elite Yumbo Cali  DNF 

- 218 Millerlandy Caicedo Arana 2162-PLZ Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito  DNF 

- 201 Yuliana Piedrahita Hoyos 815 Jorge Isaacs El Cerrito  DNF 

VELOCIDAD PROLONGADA DAMAS HOMBRES

Resultados 

Estadio Deportivo Cali, Sabado 27 de Marzo de 2021      -     Distancia de la Carrera 9 Kmts (6 Giros)

                  .



         

Liga de Ciclismo del Valle
Criterium Ciclistico Valle Oro Puro 

Santiago de Cali, Marzo 27 - 28 de 2021

                     .

Ord Dorsal Nombre Deportista
No. Lic 

FCC
Club Dpto / Mpio 1 Sprint 2 Sprint 3 Sprint Total

1 29 Juan Pablo González Ortiz 2893 Guadalajara Cycling Buga         5           3         10        18   

2 17 Jhohan Stiven Marín Vega 692 Llano Grande Palmira Cali         5           6        11   

3 5 Jimmy Agredo Gonzalez 416 Club Heberth Gutiérrez Cali         2           7           9   

4 4 Jhoan Sebastian Alzate Tabares 2588 Ciclo Valle La union         2           4           6   

5 28 Juan Pablo Jojoa 665 Guadalajara Cycling Buga         3           3   

6 16 Diego Fernando Pescador Castro 2129 Kamikaze Quimbaya         3           3   

7 3 David Medina 3179 Cali Futuro Cali         1           1   

8 35 Miguel Angel Rios Ramirez 90 Strong Cycling Cali

9 13 William Colorado 230 Futuro Cafetero Pereira 

10 31 Santiago Correa Villada 2162-PLZ Guadalajara Cycling Buga

11 10 Victor Alejandro Fernandez Quintero798 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito

12 37 Cesar Perdomo 3178 Valle Dorado Dagua 

13 15 Daniel Alejandro Montoya Rivera 2162-PLZ Guadalajara Cycling Buga

14 12 Juan David Rodríguez Quintero 2797 Florida Valle Florida

15 2 Juan Esteban Reyes Rangel 1290 Águilas Cali Cali

16 30 Sebastian Gonzalez Samboni 3154 Guadalajara Cycling Cali

17 9 Christian David Cano Restrepo 809 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito

18 23 Sebastián Corrales Osorio 2651 Club Corazon Ciclistico Tuluá

19 18 Luis Miguel Enrriquez Medina 999 Llano Grande Palmira Cali

20 25 Alejandro Rico 2950 Club Heberth Gutiérrez La union

21 33 Jhon Jader Rengifo Pérez 2855 Orgullo Payma Palmira

22 19 Harold Torres Lopez 2162-PLZ Orgullo Payma Palmira

23 36 Jeferson Hernandez Guevara 481 Strong Cycling Cali

24 32 Harold Castrillon Duque 148 Kamikaze Pereira 

25 7 Juan Felipe Rendon Monsalve 1778 Elite Yumbo Yumbo

26 6 Diego Fernando Cardona Cordoba 2977 Club Heberth Gutiérrez La union

27 8 Andres Quimbaya Pantoja 2162-PLZ Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito

28 11 Nicolas Giraldo Castillo 804 Esc. de Ciclismo El Cerrito El Placer-Valle

- 20 Luis David Marulanda Suárez 2162-PLZ Palacio Y Marin La union DNF

- 22 Jan Javi Villa García 641 Strong Cycling Cali DNF

- 24 Carlos Andres Galvez Melo 877 Club Heberth Gutiérrez La union DNF

- 26 Juan David Valencia Chamorro 810 Esc. de Ciclismo El Cerrito El cerrito DNF

- 27 Jefferson Esteban Henao Villegas 2162-PLZ Escuela Ciudad Palmira Palmira DNF

VELOCIDAD PROLONGADA JUVENIL HOMBRES

Resultados 

Estadio Deportivo Cali, Sabado 27 de Marzo de 2021      -     Distancia de la Carrera 9 Kmts (6 Giros)

                  .



         

Liga de Ciclismo del Valle
Criterium Ciclistico Valle Oro Puro 

Santiago de Cali, Marzo 27 - 28 de 2021

                     .

Ord Dorsal Nombre Deportista
No. Lic 

FCC
Club Dpto / Mpio 1 Sprint 2 Sprint 3 Sprint Total

1 54 Juan Pablo Zapata 878 Club Corazon Ciclistico Tuluá         5         10        15   

2 68 Giovanny Pastes Álvarez 2162-PLZ Orgullo Payma Pradera         5           7        12   

3 65 Juan David Cubillos Romero 2162-PLZ Orgullo Payma Palmira         3           6           9   

4 66 Jorge Cortes Muñoz 2162-PLZ Orgullo Payma Palmira         2           4           6   

5 76 Roman Gonzalez 3174 Valle Dorado Cali         3           3           6   

6 56 Santiago Rincón Murillo 615 Águilas Cali Cali         2           2   

7 59 Kevin Alejandro Bolivar Bustamante 2857 Escuela Ciudad Palmira Palmira         1           1   

8 77 Sebastián Tabima Pantoja 2162-PLZ Villa de Las Palmas Palmira

9 57 Nicolas Cifuentes Silva 217 Buga Buga

10 61 Jhoan Sebastián Ramírez González 1280 Guadalajara Cycling Buga

11 60 Antonio Jose Calero Silva 2162-PLZ Guadalajara Cycling Buga

12 52 Edwin Alexander Sandoval Jiménez 2162-PLZ Paracycling Valle Cali

- 55 José David Cuetia Conda 3061 Águilas Cali Cali  DNF 

- 64 Juan Diego Arboleda Salazar 3180 Llano Grande Palmira Palmira  DNF 

- 73 Martín Londoño 2162-PLZ Strong Cycling Cali  DNF 

- 78 Juan Camilo Ferro 2162-PLZ Villa de Las Palmas Palmira  DNF 

VELOCIDAD PROLONGADA ELITE - SUB 23 HOMBRES

Resultados 

Estadio Deportivo Cali, Sabado 27 de Marzo de 2021      -     Distancia de la Carrera 9 Kmts (6 Giros)

                  .


